PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N°. 23/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 66/2024

PROTOCOLO GERAL N° 22548/2024

CONTRATANTE: UASG 989.983

Tipo: Menor Preço Por Item

I Publicado no Diário |
I Oficial Eletrônico [
! N°lll/2024 - Data: de 19 ]
| de junho de 2024. !

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva, assim como o fornecimento de componentes danificados em

elevador instalado na Secretaria Municipal de Educação de Fazenda Rio Grande,

Rua Espanha n° 66, Nações. O Processo administrativo está disponível na íntegra no portal

de transparência e no portal da Prefeitura no site https://www.fazendariogrande.pr.gov.br.

Valor máximo da Contratação: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais)

Data de Abertura: 26/06/2024

Horário de Lances: das 08:00 até 14:00 (horário de Brasília)

Exclusivo ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

As regras para participação desta Dispensa Eletrônica estão à disposição dos

interessados no site https://www.fazendariogrande.pr.gov.br e Abertura das Propostas no

site: https://www.gov.br/compras/pt-br. Em caso de dúvidas, os interessados deverão

entrar em contato pelos telefones (041) 3627-8541 e 3627-8531 ou pelo e-mail

licitacoesfazendariogrande@hotmail.com.

Fazenda Rio Grande/PR, 19 de junho de 2024.

GISLAINE ERARDT
RODRIGUES DE

Assinado de forma digital por
GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE
OLIVEIRA:07102973942

OLIVEI RA:071 02973942 Dados: 2024.06.19 10:11:43 -03'00'

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira
Agente de Contratação

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br
https://www.fazendariogrande.pr.gov.br
https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:licitacoesfazendariogrande%40hotmail.com